
Stránka 1 z 4 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název zakázky:   Vybudování cyklostezky - ul. Masarykova a 

Benešova, Kolín 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Lhůta pro podání nabídky:              27. 3. 2024 do 11:00 hod. 

Jednání hodnotící komise: 27. 3. 2024 od 11:00 hod. osobně, 4. 4. 2024 

online (ukončena 8. 4. 2024) 

Identifikační údaje o zadavateli 

Název zadavatele Město Kolín 

Sídlo Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 

Zastoupený Mgr. Michael Kašpar, starosta 

IČ 002 35 440 

Dodavatel k realizaci                 KVIS Pardubice, IČ: 465 06 934 
 se sídlem Rosice 151, 533 53 Pardubice;  
 zastoupený: Ing. Pavlem Jeništou, předsedou 

představenstva 
  
Cena sjednané ve smlouvě bez DPH:  27 330 933,68 Kč 

Podpis smlouvy dne:    3. 6. 2024 

Poddodavatelé ke kvalifikaci: neuvedeni  

Poddodavatelé k plnění: neuvedeni 

 

1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

Předmětem stavby jsou: 1. etapa: Kolín, Benešova ul. – cyklostezka, rekonstrukce povrchů chodníků a  

2. etapa: Stavební úpravy komunikace pro cyklisty a pěší v ul. Masarykova. 

2. SEZNAM NABÍDEK PŘEDLOŽENÝCH DO VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Číslo Název / Obchodní firma  
Nabídková cena v Kč bez DPH  

KRYCÍ LIST  ROZPOČET  

1.  KVIS Pardubice a.s., IČ: 465 06 934  27 330 933,68  27 330 933,68  

2.  VPK Suchý s.r.o., IČ: 270 85 201  35 570 000,00  35 570 000,00  

3.  B E S s.r.o., IČ: 437 92 553  34 537 736,60  34 537 736,60  

4.  PSS Bohemia, s.r.o., IČ: 264 51 255  29 775 767,48  29 775 767,48  



Stránka 2 z 4 

 

5.  
KG-SERVIS, spol. s r.o., IČ: 256 82 
512  

23 149 668,73  23 149 668,73  

 

Po termínu pro podání nabídek nebyla zadavateli doručena žádná další nabídka.  

3. NABÍDKOVÉ HODNOTY HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ, HODNOCENÍ I: 

Hodnotící komise porovnáním s předpokládanou hodnotou zkontrolovala výši nabídkových cen ve 

vztahu k předmětu plnění, zda některá nevykazuje znaky mimořádně nízké nabídkové ceny, a 

zkonstatovala, že všechny nabídky jsou v tomto sledovaném kritériu v pořádku. 

Hodnocení proběhlo podle dle ekonomické výhodnosti nabídek na základě dvou hodnotících kritérii:  

• nabídková cena      s vahou 80 %  

• délka záruční doby     s vahou 20 %: 

A. HODNOTÍCÍ KRITERIUM: Nabídková cena  

Číslo  Název / Obchodní firma, IČ  
Nabídková cena 

v Kč bez DPH  
Body  

1.  KVIS Pardubice a.s., IČ: 465 06 934  27 330 933,68  67,8  

2.  VPK Suchý s.r.o., IČ: 270 85 201  35 570 000,00  52,1  

3.  B E S s.r.o., IČ: 437 92 553  34 537 736,60  53,6  

4.  PSS Bohemia, s.r.o., IČ: 264 51 255  29 775 767,48  62,2  

5.  KG-SERVIS, spol. s r.o., IČ: 256 82 512  23 149 668,73  80,0  

B. HODNOTÍCÍ KRITERIUM: Délka záruční doby  

Číslo  Název / Obchodní firma, IČ  
Záruční doba v 

měsících  
Body  

1.  KVIS Pardubice a.s., IČ: 465 06 934  96  16,0  

2.  VPK Suchý s.r.o., IČ: 270 85 201  60  10,0  

3.  B E S s.r.o., IČ: 437 92 553  84  14,0  

4.  PSS Bohemia, s.r.o., IČ: 264 51 255  120  20,0  

5.  KG-SERVIS, spol. s r.o., IČ: 256 82 512  96  16,0  

CELKOVÉ HODNOCENÍ  

Název / Obchodní firma, IČ  
Nabídková cena 

– body  
Záruční doba 

– body  
Body celkem  Pořadí  

KG-SERVIS, spol. s r.o., IČ: 256 82 512  80,0  16,0  96,0  1.  

KVIS Pardubice a.s., IČ: 465 06 934  67,8  16,0  83,8  2.  



Stránka 3 z 4 

 

PSS Bohemia, s.r.o., IČ: 264 51 255  62,2  20,0  82,2  3.  

B E S s.r.o., IČ: 437 92 553  53,6  14,0  67,6  4.  

VPK Suchý s.r.o., IČ: 270 85 201  52,1  10,0  62,1  5.  

4. VYLOUČENÍ DODAVATELE 

K podpisu smlouvy byl vyzván dodavatel, který se umístil na prvním místě KG-SERVIS, spol. s r.o., IČ: 
256 82 512. Dodavatel byl vyzván k poskytnutí součinnosti před podpisem smlouvy. Dodavatelem 
v řádném ani náhradním termínu nebyly všechny doklady doloženy. Hodnotící komise proto vyřadila 
nabídku z dalšího posuzování a doporučila zadavateli dodavatele vyloučit ze zadávacího řízení. 
Hodnotící komise dále přistoupila k opakovanému hodnocení nabídek. 

5. NABÍDKOVÉ HODNOTY HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ, HODNOCENÍ II: 

Z důvodů vyloučení nabídky dodavatele, který se umístil v hodnocení na prvním místě zadavatel 

provedl z důvodů dvou kriteriálního hodnocení opakované hodnocení: 

A. HODNOTÍCÍ KRITERIUM: Nabídková cena  

Číslo  Název / Obchodní firma, IČ  
Nabídková cena 

v Kč bez DPH  
Body  

1.  KVIS Pardubice a.s., IČ: 465 06 934  27 330 933,68  80  

2.  VPK Suchý s.r.o., IČ: 270 85 201  35 570 000,00  61,469  

3.  B E S s.r.o., IČ: 437 92 553  34 537 736,60  63,306  

4.  PSS Bohemia, s.r.o., IČ: 264 51 255  29 775 767,48  73,431  

B. HODNOTÍCÍ KRITERIUM: Délka záruční doby  

Číslo  Název / Obchodní firma, IČ  
Záruční doba v 

měsících  
Body  

1.  KVIS Pardubice a.s., IČ: 465 06 934  96  16,0  

2.  VPK Suchý s.r.o., IČ: 270 85 201  60  10,0  

3.  B E S s.r.o., IČ: 437 92 553  84  14,0  

4.  PSS Bohemia, s.r.o., IČ: 264 51 255  120  20,0  

CELKOVÉ HODNOCENÍ  

Název / Obchodní firma, IČ  
Nabídková cena 

– body  
Záruční doba 

– body  
Body celkem  Pořadí  

KVIS Pardubice a.s., IČ: 465 06 934  80  16,0  96  1.  

PSS Bohemia, s.r.o., IČ: 264 51 255  73,431  20,0  93,431  2.  

B E S s.r.o., IČ: 437 92 553  63,306  14,0  77,306  3.  



Stránka 4 z 4 

 

VPK Suchý s.r.o., IČ: 270 85 201  61,469  10,0  71,469  4.  

6. VÝBĚR DODAVATELE II 

K podpisu smlouvy byl vyzván dodavatel, který se v opakovaném hodnocení umístil na prvním místě 
KVIS Pardubice a.s., IČ: 465 06 934.  

7. SOUPIS OSOB PODÍLEJÍCÍCH SE NA POSOUZENÍ KVALIFIKACE A HODNOCENÍ NABÍDEK 

Jméno a příjmení  

Mgr. Iveta Mikšíková I. místostarostka, město Kolín 

Ing. Miroslav Káninský vedoucí Odboru investic, MěÚ Kolín 

Václav Horák referent Odboru investic, MěÚ Kolín 

Jednání hodnotící komise se dále účastnila Martina Zábranská Vrátná, externí administrátorka 

řízení. 

8. Skutečný majitel: 

administrátorka kontrolou z veřejně dostupné evidence skutečných majitelů zkontrolovala 

skutečného majitele.  

9. odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem – nebylo 

použito; 

10. odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění - nebylo použito; 

11. odůvodnění použití zjednodušeného režimu - nebylo použito; 

12. odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému - 

nebylo použito; 

13. odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků - nebylo použito; 

14. soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn – nebyl zjištěn; 

15. odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3.  

zákona o ZVZ - nebylo použito. 

V Kolíně dne 10. 6. 2024  

za zadavatele  

Mgr. Martina Zábranská Vrátná, pověřená osoba zadavatelem 


